
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Piotr Bujak 12.12.2017 12:33 - Strona 1

2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
09.12.2017 - 17:48 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 2:24.40 437 31.61 36.80 43.31 32.68
2. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 2:24.91 433 31.22 37.98 42.81 32.90
3. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 2:32.96 368 32.89 41.53 43.68 34.86
4. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 2:34.12 359 33.87 40.18 45.53 34.54
5. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.45 325 32.38 41.96 48.74 36.37
6. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 2:40.71 317 34.10 43.68 46.73 36.20
7. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 2:41.92 310 35.12 45.73 42.85 38.22
8. DUBIEL Igor 04 Orka Zamość 2:47.63 279 34.79 44.18 49.21 39.45
9. CHAŁAT Wojciech 04 Skarpa Lublin 2:52.83 255 40.52 43.72 49.97 38.62

10. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 2:56.46 239 37.73 47.44 52.31 38.98
11. KAŁUSZYŃSKI Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl.2:56.52 239 39.97 46.30 52.25 38.00
12. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 3:06.67 202 41.10 46.97 56.37 42.23
13. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 3:22.24 159 44.64 52.18 58.61 46.81
14. CZAJKOWSKI Igor 05 Orka Zamość 3:25.03 152 47.51 55.24 55.63 46.65

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 2:11.76 576 27.34 35.41 38.67 30.34
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 2:15.48 529 29.59 35.09 39.37 31.43
3. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 2:17.96 501 29.87 34.41 42.15 31.53
4. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:24.25 438 30.05 37.98 42.89 33.33
5. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 2:24.33 438 30.19 36.57 42.93 34.64
6. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 2:36.06 346 32.25 41.51 47.57 34.73
7. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 2:39.85 322 36.12 44.15 44.52 35.06
8. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 2:39.86 322 33.41 41.21 47.51 37.73
9. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 2:39.92 322 34.27 40.85 47.91 36.89

10. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl.3:07.09 201 34.68 46.60 58.67 47.14
DYSKW. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin

G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej

OPEN

1. BRYŁA Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 2:07.43 636 26.70 32.28 38.84 29.61
2. WALCZYSKO Jakub SL 00 AZS UMCS Lublin 2:11.53 579 28.97 34.27 37.79 30.50
3. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 2:11.54 578 27.48 36.61 35.71 31.74
4. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 2:11.76 576 27.34 35.41 38.67 30.34
5. JAWORSKI Norbert 98 AZS UMCS Lublin 2:11.97 573 29.71 35.65 36.69 29.92
6. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 2:15.48 529 29.59 35.09 39.37 31.43
7. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:17.61 505 29.01 35.89 39.38 33.33
8. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 2:17.96 501 29.87 34.41 42.15 31.53
9. SZUTKO Mateusz 97 AZS AWF Biała Podl. 2:18.28 498 27.86 35.06 43.31 32.05

10. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:24.25 438 30.05 37.98 42.89 33.33
11. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 2:24.33 438 30.19 36.57 42.93 34.64
12. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 2:24.40 437 31.61 36.80 43.31 32.68
13. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 2:24.91 433 31.22 37.98 42.81 32.90
14. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 2:28.43 402 30.88 37.59 45.51 34.45
15. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 2:31.72 377 31.22 41.37 45.06 34.07
16. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 2:32.96 368 32.89 41.53 43.68 34.86
17. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 2:34.12 359 33.87 40.18 45.53 34.54
18. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 2:36.06 346 32.25 41.51 47.57 34.73
19. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.45 325 32.38 41.96 48.74 36.37
20. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 2:39.85 322 36.12 44.15 44.52 35.06
21. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 2:39.86 322 33.41 41.21 47.51 37.73
22. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 2:39.92 322 34.27 40.85 47.91 36.89
23. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 2:40.71 317 34.10 43.68 46.73 36.20
24. BAREJ Michał 04 Olimpia Lublin 2:41.92 310 35.12 45.73 42.85 38.22
25. DUBIEL Igor 04 Orka Zamość 2:47.63 279 34.79 44.18 49.21 39.45
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. CHAŁAT Wojciech 04 Skarpa Lublin 2:52.83 255 40.52 43.72 49.97 38.62
27. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 2:56.46 239 37.73 47.44 52.31 38.98
28. KAŁUSZYŃSKI Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl.2:56.52 239 39.97 46.30 52.25 38.00
29. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 3:06.67 202 41.10 46.97 56.37 42.23
30. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl.3:07.09 201 34.68 46.60 58.67 47.14
31. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 3:22.24 159 44.64 52.18 58.61 46.81
32. CZAJKOWSKI Igor 05 Orka Zamość 3:25.03 152 47.51 55.24 55.63 46.65

DYSKW. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej

PK CHMIELEWSKI Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 2:18.22 498 28.82 35.62 43.62 30.16
PK RUTA Kamil 02 Muszelka Warszawa 2:21.41 465 30.16 35.89 42.41 32.95
PK DOŁOWY Grzegorz 02 Muszelka Warszawa 2:21.50 465 30.17 35.70 43.36 32.27
PK ROGUSKI Mateusz 03 Muszelka Warszawa 2:24.73 434 30.83 37.31 43.71 32.88


